
07:15,62Schnellste Runde

07:45,45Langsamste Runde

07:28,79Durchschnitt

23Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Henrik Schlarbaum (MSC Waldkappel-Breitau e.V)
GasGas EC 300

1

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:40,16 07:40,16

2 12:15:22,03 07:41,86

3 12:22:56,66 07:34,63

4 12:30:42,12 07:45,45

5 12:38:08,60 07:26,48

6 12:45:36,97 07:28,37

7 12:52:57,40 07:20,42

8 13:00:13,02 07:15,62

9 13:07:43,40 07:30,37

10 13:15:02,98 07:19,58

11 13:22:24,60 07:21,61

12 13:29:52,74 07:28,14

13 13:37:18,49 07:25,75

14 13:44:54,90 07:36,40

15 13:52:21,42 07:26,52

16 13:59:40,78 07:19,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:31,82Schnellste Runde

08:11,52Langsamste Runde

07:49,47Durchschnitt

30Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Lars Hoffmann  (Fischbach Fumbling)
Suzuki TS 250X

2

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:07,89 08:07,89

2 12:15:54,28 07:46,38

3 12:23:32,99 07:38,71

4 12:31:06,84 07:33,84

5 12:38:45,89 07:39,04

6 12:46:50,15 08:04,26

7 12:54:42,39 07:52,23

8 13:02:20,71 07:38,32

9 13:09:52,53 07:31,82

10 13:17:45,21 07:52,68

11 13:25:28,94 07:43,72

12 13:33:21,86 07:52,92

13 13:41:17,95 07:56,08

14 13:49:29,47 08:11,52

15 13:57:22,11 07:52,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



09:54,13Schnellste Runde

12:07,47Langsamste Runde

10:37,67Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Michael Pracht 
Husqvarna WCR

3

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:54,13 09:54,13

2 12:20:45,28 10:51,15

3 12:30:43,24 09:57,96

4 12:41:42,05 10:58,81

5 12:51:38,56 09:56,50

6 13:03:46,03 12:07,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:31,01Schnellste Runde

25:16,73Langsamste Runde

10:53,40Durchschnitt

52Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Janek Pracht (PRACHT-SHK)
Husqvarna WR 250

4

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:02,09 09:02,09

2 12:17:34,21 08:32,12

3 12:26:21,77 08:47,56

4 12:36:05,95 09:44,18

5 12:44:36,96 08:31,01

6 12:54:34,89 09:57,92

7 13:19:51,62 25:16,73

8 13:33:31,81 13:40,19

9 13:42:30,39 08:58,58

10 13:51:10,69 08:40,29

11 13:59:47,47 08:36,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:25,39Schnellste Runde

12:56,65Langsamste Runde

08:08,14Durchschnitt

39Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Jan Borner 
KTM 300 EXC

5

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:11,59 08:11,59

2 12:15:45,74 07:34,15

3 12:23:27,35 07:41,60

4 12:31:04,83 07:37,48

5 12:38:31,21 07:26,38

6 12:47:11,55 08:40,34

7 13:00:08,21 12:56,65

8 13:07:33,60 07:25,39

9 13:15:02,16 07:28,55

10 13:22:31,57 07:29,41

11 13:30:01,47 07:29,90

12 13:38:27,24 08:25,77

13 13:46:13,09 07:45,84

14 13:53:54,05 07:40,96

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:38,63Schnellste Runde

10:25,69Langsamste Runde

07:12,67Durchschnitt

38Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Dustin Herrmann (Herrmann Bedachung)
KTM EXC

6

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:06:59,10 06:59,10

2 12:13:58,51 06:59,41

3 12:20:54,71 06:56,19

4 12:27:47,85 06:53,14

5 12:34:38,98 06:51,13

6 12:45:04,67 10:25,69

7 12:51:57,69 06:53,02

8 12:58:56,73 06:59,04

9 13:05:58,17 07:01,43

10 13:13:08,31 07:10,14

11 13:20:16,25 07:07,94

12 13:27:29,99 07:13,74

13 13:34:37,17 07:07,18

14 13:41:49,24 07:12,06

15 13:48:58,47 07:09,22

16 13:55:56,75 06:58,28

17 14:02:35,39 06:38,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:32,53Schnellste Runde

07:58,91Langsamste Runde

07:44,78Durchschnitt

29Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

André Ebeling  (EnduroAndy#88 / EA RacingTeam)
Sherco SEF 300 Factory

7

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:58,91 07:58,91

2 12:15:53,32 07:54,40

3 12:23:30,13 07:36,80

4 12:31:21,07 07:50,94

5 12:38:57,41 07:36,34

6 12:46:45,94 07:48,52

7 12:54:27,89 07:41,95

8 13:02:08,32 07:40,43

9 13:09:40,85 07:32,53

10 13:17:30,26 07:49,40

11 13:25:11,86 07:41,60

12 13:32:58,98 07:47,12

13 13:40:40,95 07:41,96

14 13:48:28,59 07:47,63

15 13:56:11,75 07:43,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:18,50Schnellste Runde

13:51,98Langsamste Runde

09:08,74Durchschnitt

55Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

David Brandt
Sherco SE 250 Factory

8

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:18,50 08:18,50

2 12:17:47,90 09:29,39

3 12:31:39,88 13:51,98

4 12:40:57,19 09:17,31

5 12:50:14,13 09:16,94

6 12:58:46,59 08:32,46

7 13:07:19,38 08:32,79

8 13:16:07,62 08:48,24

9 13:25:15,13 09:07,50

10 13:33:52,26 08:37,13

11 13:42:22,19 08:29,93

12 13:50:46,58 08:24,39

13 13:59:35,63 08:49,05

14 14:08:02,43 08:26,79

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



09:11,96Schnellste Runde

40:55,02Langsamste Runde

19:50,89Durchschnitt

59Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Martin  Krauße 
Husaberg  TE 

9

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:25,68 09:25,68

2 12:18:37,64 09:11,96

3 12:59:32,67 40:55,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:00,56Schnellste Runde

07:25,92Langsamste Runde

07:13,39Durchschnitt

12Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Stefan Schauer (MV Franken /AMC Bad Windsheim )
Husqvarna  FE 350

13

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:14,43 07:14,43

2 12:15:29,85 07:15,42

3 12:22:35,71 07:05,85

4 12:29:54,24 07:18,53

5 12:37:14,48 07:20,23

6 12:44:40,40 07:25,92

7 12:51:57,14 07:16,73

8 12:59:17,74 07:20,60

9 13:06:27,99 07:10,25

10 13:13:34,28 07:06,29

11 13:20:44,91 07:10,63

12 13:28:06,94 07:22,02

13 13:35:07,50 07:00,56

14 13:42:24,93 07:17,43

15 13:49:32,70 07:07,76

16 13:56:34,23 07:01,53

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:46,46Schnellste Runde

08:33,96Langsamste Runde

07:59,93Durchschnitt

35Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Heino Backhaus  (MSC Feldatal e.V. im ADAC)
Yamaha YZ125

14

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:33,96 08:33,96

2 12:17:33,57 07:59,61

3 12:25:30,26 07:56,68

4 12:33:33,95 08:03,69

5 12:41:42,79 08:08,83

6 12:49:37,89 07:55,10

7 12:57:28,42 07:50,53

8 13:05:20,93 07:52,50

9 13:13:19,88 07:58,95

10 13:21:22,79 08:02,90

11 13:29:19,02 07:56,23

12 13:37:05,49 07:46,46

13 13:45:16,31 08:10,82

14 13:53:11,93 07:55,62

15 14:00:59,06 07:47,13

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:04,02Schnellste Runde

09:39,18Langsamste Runde

08:34,15Durchschnitt

44Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Matthias  Häßner  (Offroadclub Weimarer Land e.V.)
Beta RR 

15

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:50,32 08:50,32

2 12:19:29,51 09:39,18

3 12:28:13,35 08:43,84

4 12:37:06,95 08:53,59

5 12:45:40,55 08:33,60

6 12:54:09,27 08:28,72

7 13:02:39,78 08:30,51

8 13:11:05,38 08:25,60

9 13:19:51,97 08:46,58

10 13:28:06,34 08:14,37

11 13:36:14,54 08:08,19

12 13:44:19,98 08:05,43

13 13:52:24,00 08:04,02

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:09,97Schnellste Runde

06:49,02Langsamste Runde

06:24,76Durchschnitt

2Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Ben Grünbaum (AMC Bad Windsheim )
GasGas EC 350F

16

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:07:21,74 06:21,74

2 12:14:10,77 06:49,02

3 12:20:38,48 06:27,71

4 12:27:23,08 06:44,59

5 12:33:53,03 06:29,95

6 12:40:25,63 06:32,60

7 12:46:45,42 06:19,78

8 12:53:15,70 06:30,28

9 12:59:37,34 06:21,63

10 13:05:49,73 06:12,39

11 13:12:18,74 06:29,01

12 13:18:37,20 06:18,45

13 13:25:00,85 06:23,65

14 13:31:23,24 06:22,39

15 13:37:41,80 06:18,56

16 13:44:02,77 06:20,96

17 13:50:15,77 06:13,00

18 13:56:25,75 06:09,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:42,51Schnellste Runde

08:26,66Langsamste Runde

07:57,72Durchschnitt

33Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Michael Abraham 
Husquarna FE 350

17

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:26,66 08:26,66

2 12:17:45,41 08:18,75

3 12:26:01,29 08:15,87

4 12:33:49,89 07:48,60

5 12:41:41,50 07:51,61

6 12:49:27,20 07:45,69

7 12:57:16,38 07:49,18

8 13:04:58,89 07:42,51

9 13:12:46,40 07:47,51

10 13:20:36,89 07:50,48

11 13:28:58,15 08:21,26

12 13:36:52,93 07:54,78

13 13:44:45,44 07:52,50

14 13:52:34,98 07:49,54

15 14:00:25,85 07:50,86

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:32,66Schnellste Runde

21:18,21Langsamste Runde

08:47,20Durchschnitt

47Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Pascal Wencker  (Business-Logistic GmbH)
KTM EXC 350 Sixday

18

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:08:58,34 07:58,34

2 12:16:36,85 07:38,50

3 12:24:16,34 07:39,49

4 12:31:49,00 07:32,66

5 12:39:26,92 07:37,92

6 12:46:59,85 07:32,92

7 12:54:34,74 07:34,88

8 13:02:16,33 07:41,59

9 13:10:00,35 07:44,01

10 13:31:18,56 21:18,21

11 13:38:53,48 07:34,91

12 13:46:26,48 07:33,00

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:30,64Schnellste Runde

15:24,60Langsamste Runde

09:00,86Durchschnitt

45Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Jonny Rützel
Beta rr 

20

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:08,09 08:08,09

2 12:22:40,36 12:32,26

3 12:31:36,82 08:56,46

4 12:40:09,90 08:33,08

5 12:48:16,34 08:06,43

6 12:56:05,11 07:48,77

7 13:04:44,28 08:39,17

8 13:20:08,88 15:24,60

9 13:28:06,60 07:57,71

10 13:36:07,38 08:00,77

11 13:43:59,02 07:51,64

12 13:51:29,67 07:30,64

13 13:59:11,26 07:41,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:23,50Schnellste Runde

08:58,45Langsamste Runde

08:00,08Durchschnitt

36Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Marc Fernau (MSC-Waldkappel-Bischhausen e.V)
KTM SXF

21

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:58,45 08:58,45

2 12:19:36,53 08:38,08

3 12:27:49,40 08:12,87

4 12:36:11,36 08:21,96

5 12:44:33,10 08:21,73

6 12:52:19,88 07:46,78

7 12:59:52,69 07:32,81

8 13:07:42,76 07:50,07

9 13:15:19,88 07:37,12

10 13:23:16,20 07:56,32

11 13:31:40,04 08:23,83

12 13:39:12,54 07:32,49

13 13:46:36,04 07:23,50

14 13:54:19,96 07:43,92

15 14:02:01,34 07:41,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:33,27Schnellste Runde

15:48,17Langsamste Runde

10:11,84Durchschnitt

51Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Thomas Kunert (Nicole & Florian)
KTM EXC 300

22

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:53,36 08:53,36

2 12:21:39,73 10:46,37

3 12:30:21,96 08:42,22

4 12:38:55,23 08:33,27

5 12:47:56,99 09:01,75

6 13:03:45,16 15:48,17

7 13:12:28,21 08:43,04

8 13:21:14,58 08:46,37

9 13:36:53,77 15:39,19

10 13:45:35,46 08:41,68

11 13:54:10,23 08:34,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:15,28Schnellste Runde

08:10,07Langsamste Runde

07:32,84Durchschnitt

24Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Ronny Hoffrichter 
Yamaha WR250F

23

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:03,05 08:03,05

2 12:18:02,21 07:59,15

3 12:26:12,28 08:10,07

4 12:33:51,62 07:39,33

5 12:41:36,75 07:45,12

6 12:49:06,43 07:29,68

7 12:56:37,27 07:30,83

8 13:03:54,30 07:17,03

9 13:11:09,58 07:15,28

10 13:18:27,00 07:17,42

11 13:25:55,67 07:28,66

12 13:33:24,02 07:28,35

13 13:40:40,38 07:16,35

14 13:47:56,92 07:16,54

15 13:55:28,76 07:31,84

16 14:02:45,53 07:16,77

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:37,39Schnellste Runde

07:52,50Langsamste Runde

06:56,59Durchschnitt

7Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Roman Haupt (MSC Weiße Erde Kemmlitz e.V. )
Beta RR 300 Racing

24

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:06,00 07:06,00

2 12:16:02,34 06:56,34

3 12:23:00,40 06:58,06

4 12:30:52,90 07:52,50

5 12:37:43,91 06:51,00

6 12:44:30,15 06:46,24

7 12:51:07,54 06:37,39

8 12:57:54,03 06:46,48

9 13:04:50,07 06:56,04

10 13:11:39,44 06:49,37

11 13:18:27,09 06:47,64

12 13:25:15,65 06:48,56

13 13:32:12,92 06:57,26

14 13:38:55,35 06:42,43

15 13:45:45,82 06:50,46

16 13:52:55,81 07:09,99

17 14:00:02,18 07:06,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



09:40,09Schnellste Runde

10:55,58Langsamste Runde

10:13,14Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Sebastian  Lefherz 
Gasgas EC

25

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:55,58 10:55,58

2 12:22:35,68 09:40,09

3 12:33:09,32 10:33,63

4 12:42:52,58 09:43,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:47,01Schnellste Runde

07:21,59Langsamste Runde

06:58,43Durchschnitt

8Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Marcel  Standfuß  (MSC Weiße Erde Kemmlitz e.V.)
Husqvarna FE 250

26

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:21,59 07:21,59

2 12:16:27,96 07:06,37

3 12:23:32,64 07:04,68

4 12:30:39,11 07:06,46

5 12:37:36,34 06:57,23

6 12:44:30,92 06:54,58

7 12:51:23,15 06:52,23

8 12:58:22,10 06:58,94

9 13:05:20,68 06:58,58

10 13:12:17,27 06:56,58

11 13:19:21,20 07:03,93

12 13:26:08,21 06:47,01

13 13:33:08,22 07:00,01

14 13:39:55,50 06:47,28

15 13:46:47,47 06:51,97

16 13:53:43,80 06:56,32

17 14:00:33,44 06:49,64

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:43,05Schnellste Runde

14:20,28Langsamste Runde

07:24,74Durchschnitt

20Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Stefan Seidel (MSC Weiße Erde Kemmlitz e.V)
GasGas EC350F

27

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:29,37 07:29,37

2 12:23:49,65 14:20,28

3 12:31:09,74 07:20,09

4 12:38:10,80 07:01,06

5 12:45:08,02 06:57,21

6 12:52:03,70 06:55,68

7 12:58:58,52 06:54,81

8 13:06:01,78 07:03,26

9 13:13:05,00 07:03,22

10 13:19:56,33 06:51,32

11 13:26:46,64 06:50,31

12 13:33:29,69 06:43,05

13 13:40:17,19 06:47,50

14 13:47:05,03 06:47,84

15 13:53:52,45 06:47,42

16 14:00:35,85 06:43,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:25,56Schnellste Runde

07:56,12Langsamste Runde

07:35,69Durchschnitt

37Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

oliver berz 
ktm exc

29

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:56,12 07:56,12

2 12:17:41,64 07:45,51

3 12:25:24,47 07:42,83

4 12:32:59,88 07:35,41

5 12:40:25,81 07:25,92

6 12:48:14,81 07:49,00

7 12:55:46,68 07:31,86

8 13:03:16,06 07:29,37

9 13:10:42,83 07:26,77

10 13:18:08,40 07:25,56

11 13:25:54,83 07:46,42

12 13:33:23,33 07:28,50

13 13:40:51,12 07:27,79

14 13:48:24,95 07:33,83

15 13:55:56,14 07:31,18

16 14:03:31,11 07:34,97

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:35,71Schnellste Runde

08:19,57Langsamste Runde

07:55,88Durchschnitt

31Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Pascal Staffek (Aj Racing MSC Waldkappel-Breitau)
Sherco SEF 300 Factory

30

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:01,52 08:01,52

2 12:18:51,24 07:49,72

3 12:26:26,95 07:35,71

4 12:34:06,89 07:39,94

5 12:41:53,89 07:46,99

6 12:49:59,39 08:05,50

7 12:57:47,05 07:47,66

8 13:05:38,03 07:50,98

9 13:13:23,27 07:45,23

10 13:21:12,14 07:48,87

11 13:29:28,34 08:16,19

12 13:37:17,16 07:48,82

13 13:45:36,74 08:19,57

14 13:53:40,12 08:03,38

15 14:01:58,33 08:18,20

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:51,31Schnellste Runde

08:06,33Langsamste Runde

07:19,99Durchschnitt

16Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Steve Gottwald  (KTS Racing)
Ktm  Exc

31

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:06,33 08:06,33

2 12:18:12,03 07:05,70

3 12:25:20,46 07:08,43

4 12:32:11,78 06:51,31

5 12:39:19,26 07:07,48

6 12:46:43,10 07:23,83

7 12:53:54,89 07:11,79

8 13:01:00,66 07:05,77

9 13:08:13,19 07:12,53

10 13:15:33,69 07:20,49

11 13:23:00,10 07:26,41

12 13:30:22,22 07:22,12

13 13:37:36,59 07:14,36

14 13:45:06,09 07:29,49

15 13:52:45,20 07:39,11

16 14:00:19,86 07:34,66

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:06,22Schnellste Runde

07:49,88Langsamste Runde

07:23,44Durchschnitt

19Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Bernhard Büttner (Büttner Holzbau)
KTM  EXC

32

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:49,88 07:49,88

2 12:18:21,61 07:31,73

3 12:25:45,34 07:23,73

4 12:33:02,75 07:17,41

5 12:40:28,75 07:26,00

6 12:48:08,62 07:39,86

7 12:55:14,84 07:06,22

8 13:02:24,76 07:09,91

9 13:09:34,87 07:10,11

10 13:16:42,62 07:07,74

11 13:24:01,52 07:18,90

12 13:31:27,51 07:25,99

13 13:38:55,02 07:27,50

14 13:46:29,18 07:34,16

15 13:53:52,78 07:23,60

16 14:01:15,04 07:22,25

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:21,31Schnellste Runde

06:51,48Langsamste Runde

06:34,25Durchschnitt

3Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Julian Mayer 
KTM EXC-F

33

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:30,95 06:30,95

2 12:16:06,43 06:35,48

3 12:22:45,95 06:39,52

4 12:29:24,62 06:38,67

5 12:35:58,53 06:33,90

6 12:42:25,37 06:26,83

7 12:49:03,29 06:37,92

8 12:55:37,19 06:33,90

9 13:02:08,57 06:31,38

10 13:08:39,79 06:31,21

11 13:15:15,20 06:35,41

12 13:22:06,69 06:51,48

13 13:28:35,96 06:29,27

14 13:35:09,07 06:33,11

15 13:41:30,38 06:21,31

16 13:47:59,62 06:29,23

17 13:54:32,95 06:33,33

18 14:01:16,55 06:43,59

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:17,72Schnellste Runde

08:39,80Langsamste Runde

07:41,88Durchschnitt

28Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Robert Ehrl
Beta XT300

34

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:54,38 07:54,38

2 12:18:12,10 07:17,72

3 12:25:38,96 07:26,85

4 12:33:10,36 07:31,40

5 12:40:51,52 07:41,16

6 12:49:31,32 08:39,80

7 12:57:10,55 07:39,22

8 13:04:52,99 07:42,44

9 13:12:37,99 07:45,00

10 13:20:26,98 07:48,99

11 13:28:10,68 07:43,70

12 13:35:44,34 07:33,65

13 13:43:21,11 07:36,77

14 13:51:05,82 07:44,70

15 13:58:28,20 07:22,38

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:38,47Schnellste Runde

21:18,14Langsamste Runde

09:31,65Durchschnitt

50Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Moritz Grosch
Beta RR

35

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:52,14 07:52,14

2 12:20:24,65 09:32,51

3 12:28:29,35 08:04,69

4 12:49:47,49 21:18,14

5 12:57:37,23 07:49,73

6 13:05:15,70 07:38,47

7 13:13:06,97 07:51,26

8 13:22:00,83 08:53,86

9 13:30:06,50 08:05,67

10 13:40:16,37 10:09,86

11 13:49:04,47 08:48,10

12 13:57:19,82 08:15,34

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:09,87Schnellste Runde

07:35,21Langsamste Runde

07:21,06Durchschnitt

17Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Thomas Heck
Beta RR 300

36

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:22,09 07:22,09

2 12:17:39,02 07:16,93

3 12:24:48,90 07:09,87

4 12:32:05,17 07:16,27

5 12:39:26,72 07:21,54

6 12:46:53,09 07:26,37

7 12:54:27,52 07:34,43

8 13:01:39,80 07:12,28

9 13:08:58,77 07:18,97

10 13:16:15,04 07:16,26

11 13:23:31,81 07:16,77

12 13:30:48,94 07:17,13

13 13:38:09,09 07:20,15

14 13:45:40,45 07:31,36

15 13:53:15,66 07:35,21

16 14:00:37,08 07:21,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



05:58,22Schnellste Runde

07:20,92Langsamste Runde

06:11,53Durchschnitt

1Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Leonard  Koch  (Enduro Koch Racing)
Husqvarna FE 350

37

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:20,09 06:20,09

2 12:15:21,52 06:01,43

3 12:21:22,80 06:01,28

4 12:27:26,17 06:03,36

5 12:33:30,65 06:04,47

6 12:39:28,87 05:58,22

7 12:45:37,05 06:08,17

8 12:51:39,76 06:02,71

9 12:57:39,31 05:59,54

10 13:03:50,95 06:11,64

11 13:11:11,87 07:20,92

12 13:17:10,42 05:58,55

13 13:23:13,69 06:03,27

14 13:29:24,47 06:10,77

15 13:35:33,05 06:08,58

16 13:41:44,46 06:11,40

17 13:48:03,67 06:19,20

18 13:54:22,20 06:18,53

19 14:00:39,12 06:16,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:58,23Schnellste Runde

07:30,24Langsamste Runde

07:13,11Durchschnitt

11Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Robin Gerhard  (MRSC Mernes)
Sherco SE

38

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:10:20,99 07:20,99

2 12:17:30,74 07:09,75

3 12:24:39,09 07:08,34

4 12:31:53,40 07:14,31

5 12:39:15,71 07:22,31

6 12:46:45,95 07:30,24

7 12:54:07,46 07:21,50

8 13:01:09,17 07:01,71

9 13:08:24,09 07:14,92

10 13:15:38,40 07:14,30

11 13:22:53,54 07:15,14

12 13:30:07,10 07:13,56

13 13:37:18,17 07:11,07

14 13:44:25,06 07:06,89

15 13:51:31,67 07:06,60

16 13:58:29,91 06:58,23

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:10,91Schnellste Runde

14:27,36Langsamste Runde

08:45,49Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Niklas Niegelhell  (Enduro Koch / MSC Sandhausen)
Husqvarna FE 350 FE 350

39

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:09:32,36 06:32,36

2 12:15:56,34 06:23,97

3 12:30:17,24 14:20,90

4 12:36:28,15 06:10,91

5 12:43:35,12 07:06,96

6 12:58:02,48 14:27,36

7 13:04:18,47 06:15,99

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:19,55Schnellste Runde

36:10,29Langsamste Runde

13:42,16Durchschnitt

54Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Rüdiger Schmitt (MC Pfungstadt)
Beta 400 RR

40

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:40:10,29 36:10,29

2 12:57:45,22 17:34,93

3 13:06:20,53 08:35,31

4 13:14:51,82 08:31,29

5 13:23:16,72 08:24,90

6 13:36:05,24 12:48,52

7 13:45:17,76 09:12,52

8 13:53:37,32 08:19,55

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:02,60Schnellste Runde

07:52,04Langsamste Runde

07:32,96Durchschnitt

25Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Chris Hartung 
Husquarna  Te

41

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:36,35 07:36,35

2 12:19:04,86 07:28,50

3 12:26:29,39 07:24,53

4 12:34:08,14 07:38,75

5 12:41:55,00 07:46,86

6 12:49:40,41 07:45,40

7 12:57:19,22 07:38,81

8 13:05:00,34 07:41,12

9 13:12:48,45 07:48,10

10 13:20:39,34 07:50,89

11 13:28:31,38 07:52,04

12 13:36:05,66 07:34,27

13 13:43:23,33 07:17,67

14 13:50:31,57 07:08,24

15 13:57:44,85 07:13,28

16 14:04:47,45 07:02,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:34,25Schnellste Runde

07:46,74Langsamste Runde

07:39,74Durchschnitt

56Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Benjamin Landefeld
GasGas Ec

42

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:46,74 07:46,74

2 12:19:21,53 07:34,78

3 12:26:55,78 07:34,25

4 12:34:35,80 07:40,01

5 12:42:18,72 07:42,92

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:31,53Schnellste Runde

10:16,80Langsamste Runde

07:56,17Durchschnitt

32Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Jan Rollberg
KTM EXC TPI

43

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:05,46 08:05,46

2 12:19:49,60 07:44,13

3 12:27:26,97 07:37,37

4 12:35:06,19 07:39,22

5 12:42:37,73 07:31,53

6 12:50:18,69 07:40,95

7 12:58:12,09 07:53,40

8 13:08:28,89 10:16,80

9 13:16:09,33 07:40,44

10 13:23:53,07 07:43,73

11 13:31:35,47 07:42,40

12 13:39:50,39 08:14,91

13 13:47:37,13 07:46,74

14 13:55:29,07 07:51,94

15 14:03:02,59 07:33,52

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:33,76Schnellste Runde

10:01,19Langsamste Runde

08:19,35Durchschnitt

40Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Daniel Steinhauer 
Honda Crf 250

44

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:18,63 08:18,63

2 12:20:32,44 08:13,81

3 12:28:25,29 07:52,85

4 12:36:13,47 07:48,18

5 12:45:14,92 09:01,44

6 12:53:17,67 08:02,75

7 13:01:33,94 08:16,26

8 13:09:15,30 07:41,36

9 13:17:16,90 08:01,60

10 13:25:51,87 08:34,96

11 13:35:53,06 10:01,19

12 13:45:21,53 09:28,47

13 13:52:55,30 07:33,76

14 14:00:31,00 07:35,70

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



20:52,39Schnellste Runde

20:52,39Langsamste Runde

20:52,39Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Daniel Bestle
Suzuki  Rmz

45

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:24:52,39 20:52,39

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:45,52Schnellste Runde

08:19,70Langsamste Runde

07:59,08Durchschnitt

34Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Stephan  Schwerdt
Beta RR

46

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:54,11 07:54,11

2 12:20:13,81 08:19,70

3 12:28:12,59 07:58,77

4 12:36:09,15 07:56,56

5 12:44:10,10 08:00,94

6 12:51:55,87 07:45,77

7 12:59:50,72 07:54,85

8 13:07:50,03 07:59,31

9 13:15:35,55 07:45,52

10 13:23:53,01 08:17,45

11 13:31:52,70 07:59,68

12 13:39:45,56 07:52,86

13 13:47:44,10 07:58,54

14 13:55:43,76 07:59,65

15 14:03:46,19 08:02,43

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:09,33Schnellste Runde

11:40,25Langsamste Runde

09:06,68Durchschnitt

48Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Ralf Klöppner
Beta X Trainer

47

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:27,35 08:27,35

2 12:22:48,58 10:21,22

3 12:31:32,96 08:44,38

4 12:40:16,99 08:44,03

5 12:48:46,59 08:29,59

6 12:57:13,00 08:26,41

7 13:08:05,23 10:52,23

8 13:16:39,87 08:34,63

9 13:25:05,43 08:25,56

10 13:33:14,77 08:09,33

11 13:44:55,02 11:40,25

12 13:53:20,18 08:25,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:07,84Schnellste Runde

07:53,24Langsamste Runde

07:28,22Durchschnitt

22Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Joscha Wickenträger (Msc Waldkappel-breitau / ZAH-
Racing)
Beta RR

48

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:11:29,74 07:29,74

2 12:19:13,23 07:43,49

3 12:26:31,29 07:18,06

4 12:33:54,46 07:23,17

5 12:41:45,34 07:50,88

6 12:49:16,50 07:31,15

7 12:56:37,25 07:20,75

8 13:03:45,09 07:07,84

9 13:11:02,94 07:17,85

10 13:18:25,40 07:22,46

11 13:25:45,45 07:20,05

12 13:33:38,69 07:53,24

13 13:41:07,54 07:28,84

14 13:48:28,40 07:20,86

15 13:55:59,14 07:30,74

16 14:03:31,62 07:32,47

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:47,70Schnellste Runde

30:15,68Langsamste Runde

15:24,10Durchschnitt

58Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Henri  Martin 
KTM KTM 250exc

49

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:08,91 08:08,91

2 12:19:56,61 07:47,70

3 12:50:12,30 30:15,68

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:05,43Schnellste Runde

08:42,25Langsamste Runde

08:21,57Durchschnitt

41Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Mario Wenzel
Kawasaki KX250

50

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:36,26 08:36,26

2 12:22:01,05 08:24,78

3 12:30:43,30 08:42,25

4 12:38:58,51 08:15,20

5 12:47:16,48 08:17,97

6 12:55:49,72 08:33,24

7 13:03:55,15 08:05,43

8 13:12:23,69 08:28,53

9 13:20:33,46 08:09,77

10 13:28:52,97 08:19,51

11 13:37:13,79 08:20,82

12 13:45:33,99 08:20,20

13 13:53:47,73 08:13,74

14 14:02:02,04 08:14,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:57,63Schnellste Runde

09:04,08Langsamste Runde

07:39,01Durchschnitt

43Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Lukas Müller
Husqvarna 300

51

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:46,90 07:46,90

2 12:20:20,45 07:33,55

3 12:28:18,45 07:57,99

4 12:36:00,26 07:41,81

5 12:43:17,66 07:17,40

6 12:50:30,50 07:12,84

7 12:57:46,81 07:16,31

8 13:05:29,44 07:42,63

9 13:14:33,53 09:04,08

10 13:23:04,73 08:31,20

11 13:30:38,42 07:33,69

12 13:38:15,37 07:36,94

13 13:45:57,15 07:41,78

14 13:53:22,80 07:25,64

15 14:00:26,64 07:03,84

16 14:07:24,27 06:57,63

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:05,71Schnellste Runde

08:57,08Langsamste Runde

08:23,65Durchschnitt

42Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Christian Schirmer (MRSC Mernes)
Husqvarna FC

52

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:08,71 08:08,71

2 12:21:16,82 08:08,10

3 12:29:46,59 08:29,77

4 12:38:14,65 08:28,06

5 12:46:54,28 08:39,62

6 12:55:14,56 08:20,27

7 13:03:39,30 08:24,74

8 13:11:58,76 08:19,46

9 13:20:07,84 08:09,08

10 13:28:22,18 08:14,33

11 13:36:27,89 08:05,71

12 13:44:48,64 08:20,75

13 13:53:45,72 08:57,08

14 14:02:31,22 08:45,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:45,29Schnellste Runde

14:46,19Langsamste Runde

09:12,25Durchschnitt

49Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Jan Beilstein
GasGas EC

53

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:35,77 08:35,77

2 12:21:47,98 08:12,21

3 12:29:44,75 07:56,77

4 12:37:30,05 07:45,29

5 12:52:16,25 14:46,19

6 13:05:41,31 13:25,06

7 13:13:45,70 08:04,39

8 13:22:02,86 08:17,16

9 13:30:15,06 08:12,19

10 13:38:00,81 07:45,74

11 13:47:13,72 09:12,91

12 13:55:27,02 08:13,30

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:49,95Schnellste Runde

54:06,69Langsamste Runde

20:51,83Durchschnitt

57Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Markus Mittag
KTM EXC 250

55

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:17,42 09:17,42

2 12:23:07,37 08:49,95

3 12:32:25,44 09:18,07

4 13:26:32,13 54:06,69

5 13:49:19,17 22:47,03

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:43,99Schnellste Runde

08:04,37Langsamste Runde

07:02,14Durchschnitt

9Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Pascal  Haufe (Hoffmann Tuning )
Beta 300RR

56

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:18,25 07:18,25

2 12:19:16,95 06:58,70

3 12:26:18,25 07:01,29

4 12:33:08,92 06:50,67

5 12:40:18,49 07:09,56

6 12:47:05,47 06:46,97

7 12:54:23,26 07:17,79

8 13:01:11,20 06:47,93

9 13:08:08,04 06:56,84

10 13:14:52,04 06:43,99

11 13:21:36,25 06:44,21

12 13:28:22,94 06:46,68

13 13:35:13,90 06:50,95

14 13:42:29,59 07:15,69

15 13:49:29,91 07:00,32

16 13:57:34,28 08:04,37

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:32,72Schnellste Runde

07:33,41Langsamste Runde

06:55,93Durchschnitt

18Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Robert Herget 
Suzuki RMZ450

57

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:19,01 07:19,01

2 12:19:52,43 07:33,41

3 12:26:55,61 07:03,18

4 12:34:05,40 07:09,78

5 12:41:06,02 07:00,62

6 12:48:01,04 06:55,01

7 12:54:58,90 06:57,86

8 13:01:55,38 06:56,48

9 13:08:58,72 07:03,34

10 13:15:45,98 06:47,25

11 13:22:38,22 06:52,24

12 13:29:23,58 06:45,35

13 13:36:08,07 06:44,49

14 13:42:41,21 06:33,14

15 13:49:13,93 06:32,72

16 13:56:11,70 06:57,76

17 14:02:50,82 06:39,12

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:51,58Schnellste Runde

10:19,57Langsamste Runde

08:30,62Durchschnitt

46Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Gunter Herget  (HEAT and COOL)
Suzuki RMZ 450

58

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:57,82 08:57,82

2 12:22:27,36 08:29,54

3 12:30:54,65 08:27,29

4 12:39:19,34 08:24,69

5 12:47:36,96 08:17,61

6 12:56:38,71 09:01,75

7 13:04:55,16 08:16,44

8 13:13:09,04 08:13,88

9 13:21:20,95 08:11,90

10 13:29:51,55 08:30,59

11 13:37:56,09 08:04,54

12 13:45:47,67 07:51,58

13 13:53:49,13 08:01,45

14 14:04:08,71 10:19,57

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:50,67Schnellste Runde

07:45,21Langsamste Runde

07:10,00Durchschnitt

10Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Alexander Danilovic 
Honda CRF 250

59

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:29,52 07:29,52

2 12:19:57,97 07:28,45

3 12:27:07,36 07:09,38

4 12:34:12,78 07:05,41

5 12:41:39,14 07:26,36

6 12:48:50,66 07:11,52

7 12:55:48,05 06:57,39

8 13:02:52,58 07:04,53

9 13:09:56,25 07:03,66

10 13:16:46,92 06:50,67

11 13:23:41,64 06:54,71

12 13:30:39,17 06:57,53

13 13:37:38,75 06:59,58

14 13:44:50,01 07:11,26

15 13:52:35,22 07:45,21

16 13:59:40,00 07:04,78

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



08:39,63Schnellste Runde

09:37,40Langsamste Runde

08:56,03Durchschnitt

ADWPlatz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Hans-Heinrich Feller
Husquarna FE350

60

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:15:37,40 09:37,40

2 12:24:17,04 08:39,63

3 12:33:15,79 08:58,75

4 12:42:04,95 08:49,16

5 12:50:55,86 08:50,90

6 12:59:36,18 08:40,32

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:57,03Schnellste Runde

08:13,98Langsamste Runde

07:15,91Durchschnitt

15Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Mathias Heidger  (Motoren-Frank)
GasGas 300

61

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:35,96 07:35,96

2 12:20:35,51 06:59,55

3 12:27:45,93 07:10,42

4 12:34:47,50 07:01,56

5 12:41:56,51 07:09,01

6 12:49:09,67 07:13,16

7 12:56:08,09 06:58,42

8 13:03:05,12 06:57,03

9 13:10:03,26 06:58,14

10 13:17:04,88 07:01,62

11 13:24:13,01 07:08,12

12 13:31:19,12 07:06,11

13 13:39:29,44 08:10,31

14 13:47:43,42 08:13,98

15 13:55:11,46 07:28,04

16 14:02:14,69 07:03,22

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:22,50Schnellste Runde

07:20,24Langsamste Runde

06:40,25Durchschnitt

4Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Maximilian  Bleuel  (Stopfel Motosport )
KTM EXC 300

62

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:20,24 07:20,24

2 12:20:01,48 06:41,24

3 12:26:52,00 06:50,51

4 12:33:49,95 06:57,95

5 12:40:28,58 06:38,63

6 12:47:11,89 06:43,31

7 12:53:45,48 06:33,59

8 13:00:16,16 06:30,67

9 13:06:52,77 06:36,61

10 13:13:27,18 06:34,41

11 13:20:04,03 06:36,85

12 13:26:31,95 06:27,92

13 13:33:19,15 06:47,20

14 13:39:48,18 06:29,02

15 13:46:25,58 06:37,40

16 13:53:04,54 06:38,96

17 13:59:42,04 06:37,49

18 14:06:04,54 06:22,50

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:00,72Schnellste Runde

07:41,27Langsamste Runde

07:14,53Durchschnitt

13Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Jörg Ebenau (EBI Racing MSC Waldkappel-Breitau)
KTM 300

63

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:41,27 07:41,27

2 12:21:14,96 07:33,68

3 12:28:29,83 07:14,86

4 12:35:49,97 07:20,14

5 12:43:13,26 07:23,29

6 12:50:20,73 07:07,47

7 12:57:35,11 07:14,38

8 13:04:44,25 07:09,13

9 13:11:56,03 07:11,78

10 13:19:00,10 07:04,07

11 13:26:00,82 07:00,72

12 13:33:10,49 07:09,67

13 13:40:14,84 07:04,34

14 13:47:22,96 07:08,12

15 13:54:30,21 07:07,24

16 14:01:52,57 07:22,36

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:19,60Schnellste Runde

08:00,75Langsamste Runde

07:37,79Durchschnitt

26Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Moritz Schmitt (Stopfel Motorsport)
KTM 300

64

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:46,41 07:46,41

2 12:21:18,52 07:32,10

3 12:28:42,34 07:23,81

4 12:36:43,09 08:00,75

5 12:44:28,21 07:45,12

6 12:52:04,01 07:35,80

7 13:00:00,42 07:56,41

8 13:07:39,89 07:39,47

9 13:15:10,27 07:30,37

10 13:22:47,31 07:37,04

11 13:30:19,33 07:32,02

12 13:37:58,16 07:38,82

13 13:45:39,20 07:41,04

14 13:53:07,29 07:28,08

15 14:00:26,89 07:19,60

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:34,00Schnellste Runde

06:54,69Langsamste Runde

06:44,76Durchschnitt

53Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Florian Ebener (Zweirad Neubold)
Beta 300

65

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:37,24 06:37,24

2 12:19:22,63 06:45,38

3 12:25:56,63 06:34,00

4 12:32:43,11 06:46,47

5 12:39:32,65 06:49,54

6 12:46:27,34 06:54,69

7 12:53:18,07 06:50,72

8 13:00:00,40 06:42,33

9 13:06:42,89 06:42,48

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:21,44Schnellste Runde

08:22,30Langsamste Runde

07:41,01Durchschnitt

27Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

BILL BUCKLEY  (MSC Wüsten/MSL Beta Racing)
Beta 200

66

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:22,30 08:22,30

2 12:22:20,16 07:57,86

3 12:30:11,01 07:50,84

4 12:37:59,82 07:48,81

5 12:45:45,04 07:45,22

6 12:53:17,35 07:32,31

7 13:00:44,06 07:26,70

8 13:08:08,69 07:24,63

9 13:15:30,13 07:21,44

10 13:22:52,89 07:22,76

11 13:30:34,34 07:41,44

12 13:38:08,17 07:33,82

13 13:45:40,63 07:32,46

14 13:53:23,89 07:43,25

15 14:01:15,15 07:51,26

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



07:04,46Schnellste Runde

08:05,38Langsamste Runde

07:25,46Durchschnitt

21Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Adrian Scheuch
GasGas EC300

67

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:16,87 07:16,87

2 12:21:22,25 08:05,38

3 12:28:39,98 07:17,72

4 12:36:06,64 07:26,66

5 12:43:17,09 07:10,45

6 12:50:41,38 07:24,28

7 12:57:59,14 07:17,76

8 13:05:16,47 07:17,33

9 13:12:31,57 07:15,10

10 13:19:44,33 07:12,75

11 13:27:15,71 07:31,38

12 13:35:12,70 07:56,99

13 13:42:53,31 07:40,60

14 13:50:26,33 07:33,02

15 13:57:42,92 07:16,59

16 14:04:47,39 07:04,46

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:37,49Schnellste Runde

06:58,86Langsamste Runde

06:48,02Durchschnitt

5Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Sandro Krüger
Husquvarna FE 350

68

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:12:48,90 06:48,90

2 12:19:47,77 06:58,86

3 12:26:36,01 06:48,24

4 12:33:29,37 06:53,36

5 12:40:23,39 06:54,02

6 12:47:11,73 06:48,33

7 12:54:06,51 06:54,78

8 13:00:48,20 06:41,69

9 13:07:35,39 06:47,19

10 13:14:18,24 06:42,85

11 13:21:03,01 06:44,76

12 13:27:45,14 06:42,12

13 13:34:22,63 06:37,49

14 13:41:06,07 06:43,44

15 13:47:53,74 06:47,67

16 13:54:40,33 06:46,59

17 14:01:36,49 06:56,16

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:35,82Schnellste Runde

07:35,25Langsamste Runde

06:50,35Durchschnitt

6Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

Andreas  Schmidt  (MSC Auwuch)
Beta 390

69

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:13:18,40 07:18,40

2 12:20:28,82 07:10,41

3 12:27:29,43 07:00,61

4 12:34:31,62 07:02,19

5 12:41:22,87 06:51,24

6 12:48:02,14 06:39,27

7 12:54:39,48 06:37,34

8 13:01:19,38 06:39,90

9 13:07:59,27 06:39,89

10 13:15:34,53 07:35,25

11 13:22:14,03 06:39,50

12 13:28:55,34 06:41,31

13 13:35:35,65 06:40,30

14 13:42:23,31 06:47,65

15 13:49:00,84 06:37,53

16 13:55:36,66 06:35,82

17 14:02:16,08 06:39,41

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben



06:55,21Schnellste Runde

07:54,74Langsamste Runde

07:14,94Durchschnitt

14Platz

Samstag 28.05.2022 12:00:00

jonathan zobel
Beta RR 300

70

Runde Uhrzeit Rundenzeit

1 12:14:08,03 07:08,03

2 12:21:25,44 07:17,40

3 12:28:43,92 07:18,48

4 12:36:02,20 07:18,27

5 12:42:57,41 06:55,21

6 12:50:00,61 07:03,20

7 12:57:04,03 07:03,41

8 13:04:15,03 07:11,00

9 13:11:26,41 07:11,38

10 13:18:34,23 07:07,82

11 13:25:36,97 07:02,73

12 13:33:28,31 07:51,34

13 13:40:46,90 07:18,59

14 13:47:51,49 07:04,58

15 13:55:46,23 07:54,74

16 14:02:59,04 07:12,81

Startnummer

Name/Sponsor

Fahrzeug

Offizielles Ergebniss  Lauf 2 - Klasse 99

IGE 3 Stunden Enduro
Rottleben


